

III/18030 DNEŠICE - průtah

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	113154232	Frézování živичného krytu tl do 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	2 100,000	40,00	84 000,00	dle SOD
27	K	5731911111	Postřik spojovací z modifik. emulze v množství emulzí 0,25 kg/m2	m2	2 100,000	11,40	23 940,00	dle SOD
29	K	577134141	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 l tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	2 100,000	154,00	323 400,00	dle SOD
78	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	215,000	20,00	4 300,00	dle SOD
19	K	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklatem tl 100 mm	m2	350,000	61,30	21 455,00	cena dle URS 2017

Cena celkem

457 095,00